
　令和７年５月７日

会員の皆様へ（家庭数配布）

大森第三小学校リーダーシップチーム

令和７年度 ５月総会（書面総会）のお知らせ

    日頃より本校ＰＴＡ諸活動にご支援・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　　５月総会（書面総会）について、下記のとおりお知らせいたします。
　　議題についてご検討いただき、期日までに書面決議書をご提出いただけますよう、お願い申し上げます。

―記ー

　１　開票・集計日　 令和７年５月２４日（土）　※５月２１日（水）までに提出いただいた票を集計します。

　２　議　　題 ①-1令和７年度PTA役員承認の件 ③令和６年度の決算報告並びに監査報告

①-2令和7年度PTA運営組織図 ④令和７年度の収支予算案

②令和７年度の活動予定の件

　＊議題資料を添付いたしますので、内容をご確認ください。

　＊下記の書面議決書にご記入の上  ５月２１日 (水) まで に担任の先生にご提出ください。

　＊全員必ずご提出ください。 こちらのＱＲコードからもご回答いただけます　⇒

　　（ＱＲコードからご回答いただいた方は、用紙提出は不要です）

　＊ご質問は、Ｅメールまたは質問用紙にて、５月１４日（水）まで にお願いいたします。

　※決議書に記入漏れなどの不備があった場合は、《無効票》として扱いますので、ご了承ください。

　※ご記入いただいた個人情報は、本総会の成立及び決議のみに使用します。

　　本総会終了まで適切に保管し、終了後は速やかに破棄いたします。

キ　リ　ト　リ　セ　ン

　令和７年度 ５月総会(書面総会) 書面決議書　【提出締切：５月２１日(水)】

　議題①～⑤について 以下より１つだけ選び、□にチェックをつけてください。

　□ 承認します

　□ 議決権を議長に一任します

　□ 異議あり（下の異議内容記入欄に異議内容をご記入ください）

　異議内容記入欄　　　「異議あり」を選択された場合は議題の番号と内容をご記入ください。

　令和７年　５月　　日

会員氏名 児童氏名 　　　年　　　組

（一番下のお子さまのお名前をご記入ください）

キ　リ　ト　リ　セ　ン
ご質問のない方は質問用紙の切り離しは不要です

　令和７年度 ５月総会(書面総会) 質問用紙　【提出締切：５月１４日(水)】

　ご質問のある方は、こちらに記入の上　担任の先生にご提出ください。

ご質問はEメールでも受け付けています　 o3_pta@yahoo.co.jp

　令和７年　5月　　　日

会員氏名 児童氏名 　　　年　　　組

　　（一番下のお子さまのお名前をご記入ください）


